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Pordenone, 6 maggio 2023 - Palazzetto dello Sport 'Maurizio Crisafulli' 

STRAPPO DISCESE PALLA

Rank Cls Cat 
kg COGNOME e Nome m/f gg mm aaaa Scuola Somma Somma Miglior 

Prova
Miglior 
Prova

Miglior 
Prova x 2 TOT

Ca 44 IFEFO EXCELENT MANTOTO M 09 10 2009 I.C. PORDENONE SUD 8 12 7,0 6,47 12,94 39,94
Ca 51 PASUT MATTEO M 29 09 2009 I.C. PORDENONE SUD 8 12 7,5 6,84 13,68 41,18
Ca 60 VALERI GABRIELE M 19 05 2009 I.C. PORDENONE SUD 12 12 9,0 7,66 15,32 48,32
Ca 60+ BONE MIRCO M 01 02 2009 I.C. PORDENONE SUD 12 12 11,0 7,44 14,88 49,88
Ca 44 COVRE ELENA F 26 10 2010 I.C. PORDENONE SUD 12 12 7,0 6,32 12,64 43,64
Ca 51 MIO VITTORIA F 09 01 2010 I.C. PORDENONE SUD 12 12 7,5 6,31 12,62 44,12
Ca 60 AMPADU LUCIA FOSUA F 10 11 2010 I.C. PORDENONE SUD 12 12 7,5 6,00 12,00 43,50
Ca 60+ FAVRETTO MIA F 19 11 2010 I.C. PORDENONE SUD 12 12 7,0 5,67 11,34 42,34

Ca 44 FALESCHINI ELIA M 26 11 2010 I.C. RORAI-CAPPUCCINI 8 12 6,5 6,40 12,80 39,30
Ca 51 TODARO MICHELANGELO M 22 05 2009 I.C. RORAI-CAPPUCCINI 12 12 8,5 6,40 12,80 45,30
Ca 60 SIST SAMUELE M 18 07 2009 I.C. RORAI-CAPPUCCINI 8 12 9,5 7,01 14,02 43,52
Ca 60+ ZILLE TOMMASO M 04 08 2009 I.C. RORAI-CAPPUCCINI 12 12 7,0 6,97 13,94 44,94
Ca 44 BOMBEN GIULIA F 16 08 2009 I.C. RORAI-CAPPUCCINI 12 12 6,5 6,00 12,00 42,50
Ca 51 DI PIAZZA SOFIA F 21 08 2009 I.C. RORAI-CAPPUCCINI 12 12 8,0 6,70 13,40 45,40
Ca 60 PARONI CHANTAL F 22 04 2009 I.C. RORAI-CAPPUCCINI 8 12 5,0 5,85 11,70 36,70
Ca 60+ SERDINO VITTORIA F 05 01 2009 I.C. RORAI-CAPPUCCINI 12 12 8,5 6,08 12,16 44,66

Ca 44 VIGO DI TORRE BAIRO GREGORIO M 31 08 2009 SCUOLA PARITARIA DON BOSCO 12 12 7,0 6,98 13,96 44,96
Ca 51 FELETTO ALESSANDRO M 05 09 2009 SCUOLA PARITARIA DON BOSCO 12 12 6,5 6,27 12,54 43,04
Ca 60 DEL PUP RICCARDO M 12 09 2009 SCUOLA PARITARIA DON BOSCO 12 12 9,0 7,03 14,06 47,06
Ca 60+ DAVID LEONARDO M 07 04 2009 SCUOLA PARITARIA DON BOSCO 8 12 10,0 6,70 13,40 43,40
Ca 44 AGNOLETTO ELENA F 20 04 2010 SCUOLA PARITARIA DON BOSCO 12 12 6,0 5,30 10,60 40,60
Ca 51 FURLANETTO ALESSIA F 27 01 2009 SCUOLA PARITARIA DON BOSCO 12 12 6,0 5,55 11,10 41,10
Ca 60 DEL ZOTTO ISABELLA F 22 04 2010 SCUOLA PARITARIA DON BOSCO 12 8 8,0 6,52 13,04 41,04
Ca 60+ CHIRIAC NICOLE F 22 07 2009 SCUOLA PARITARIA DON BOSCO 12 8 8,0 5,65 11,30 39,30

SALTO TRIPLO

FIPE - Federazione Italiana Pesistica

STHENATHLON SCHOOL
Classifica Squadre CADETTI

Dati Atleta

352,92

342,32

340,50
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Pordenone, 6 maggio 2023 - Palazzetto dello Sport 'Maurizio Crisafulli' 

STRAPPO DISCESE PALLA

Rank Cls Cat 
kg COGNOME e Nome m/f gg mm aaaa Scuola Somma Somma Miglior 

Prova
Miglior 
Prova

Miglior 
Prova x 2 TOT

SALTO TRIPLO

FIPE - Federazione Italiana Pesistica

STHENATHLON SCHOOL
Classifica Squadre CADETTI

Dati Atleta

Ca 44 BIDUSSI ANDREA M 31 08 2010 RANDACCIO CERVIGNANO 8 8 7,0 5,67 11,34 34,34
Ca 51 BOANCATA DANIEL M 01 06 2009 RANDACCIO CERVIGNANO 12 12 8,5 5,05 10,10 42,60
Ca 60 BALDUCCI MATTEO M 29 08 2010 RANDACCIO CERVIGNANO 8 12 8,0 6,50 13,00 41,00
Ca 60+ ZVIAGINTSEV LEV M 24 06 2009 RANDACCIO CERVIGNANO 12 12 9,5 6,52 13,04 46,54
Ca 44 CALLIGARIS ELISA F 05 12 2010 RANDACCIO CERVIGNANO 12 12 5,0 5,67 11,34 40,34
Ca 51 TIBALD CATERINA F 22 02 2010 RANDACCIO CERVIGNANO 12 12 6,0 5,63 11,26 41,26
Ca 60 FOGAR LICIA F 22 02 2010 RANDACCIO CERVIGNANO 12 12 6,5 5,68 11,36 41,86
Ca 60+ BUZIMKIC JASMINA F 07 04 2010 RANDACCIO CERVIGNANO 12 12 7,5 4,93 9,86 41,36

Ca 44 TONON LEONARDO M 10 08 2010 SCUOLA PARITARIA DON BOSCO 2 12 8 7,5 5,96 11,92 39,42
Ca 51 ROMAGNANO GIACOMO M 14 01 2009 SCUOLA PARITARIA DON BOSCO 2 12 12 6,5 5,96 11,92 42,42
Ca 60 D'ANDREA ALBERTO M 07 11 2009 SCUOLA PARITARIA DON BOSCO 2 8 12 9,0 6,42 12,84 41,84
Ca 60+ TESOLIN MATTEO M 24 10 2009 SCUOLA PARITARIA DON BOSCO 2 8 12 9,5 6,61 13,22 42,72
Ca 44 DANIELE ARIANNA F 10 03 2009 SCUOLA PARITARIA DON BOSCO 2 12 8 5,0 5,90 11,80 36,80
Ca 51 ZEN MARTA F 22 03 2009 SCUOLA PARITARIA DON BOSCO 2 12 12 5,5 5,78 11,56 41,06
Ca 60 MESTRONI IRENE F 31 05 2009 SCUOLA PARITARIA DON BOSCO 2 12 12 6,5 5,23 10,46 40,96
Ca 60+ FRANCESCUTTI LUCREZIA F 03 05 2009 SCUOLA PARITARIA DON BOSCO 2 8 12 6,5 4,00 8,00 34,50

Ca 44 OLIVO ALISHER M 12 06 2010 I.C. PAGNACCO-MARTIGNACCO 8 12 7,0 4,76 9,52 36,52
Ca 51 MICHELOTTI ALESSANDRO M 26 10 2009 I.C. PAGNACCO-MARTIGNACCO 12 8 7,5 5,32 10,64 38,14
Ca 60 BURINO LUCA M 07 04 2009 I.C. PAGNACCO-MARTIGNACCO 12 12 9,5 6,38 12,76 46,26
Ca 60+ MAZZARO MARCO M 21 12 2009 I.C. PAGNACCO-MARTIGNACCO 8 12 9,0 4,62 9,24 38,24
Ca 44 ROSSET SARA F 28 10 2010 I.C. PAGNACCO-MARTIGNACCO 4 12 5,5 5,60 11,20 32,70
Ca 51 CHKHAIDZE ANASTASIA F 21 03 2010 I.C. PAGNACCO-MARTIGNACCO 12 12 5,5 5,60 11,20 40,70
Ca 60 ZUCO LARA F 03 03 2010 I.C. PAGNACCO-MARTIGNACCO 8 12 9,0 5,35 10,70 39,70
Ca 60+ MONFORTE DESIRE F 21 03 2009 I.C. PAGNACCO-MARTIGNACCO 12 12 7,5 5,75 11,50 43,00

319,72

329,30

315,26
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STRAPPO DISCESE PALLA

Rank Cls Cat 
kg COGNOME e Nome m/f gg mm aaaa Scuola Somma Somma Miglior 

Prova
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Prova

Miglior 
Prova x 2 TOT

SALTO TRIPLO
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STHENATHLON SCHOOL
Classifica Squadre CADETTI

Dati Atleta

Ca 44 MARCHESINI LORENZO M 07 05 2010 RANDACCIO CERVIGNANO 2 4 8 6,0 5,60 11,20 29,20
Ca 51 MEDEOT ALESSIO M 11 07 2010 RANDACCIO CERVIGNANO 2 8 12 6,5 5,52 11,04 37,54
Ca 60 NETTIS ANDREA M 06 04 2010 RANDACCIO CERVIGNANO 2 12 8 7,0 6,00 12,00 39,00
Ca 60+ GOBBO DAVIDE M 13 03 2010 RANDACCIO CERVIGNANO 2 8 12 9,0 6,08 12,16 41,16
Ca 44 SIMONETTA CHIARA F 08 11 2010 RANDACCIO CERVIGNANO 2 8 8 5,0 5,22 10,44 31,44
Ca 51 DRI VITTORIA F 07 02 2010 RANDACCIO CERVIGNANO 2 12 12 5,0 5,48 10,96 39,96
Ca 60 BORDONARO DANILA F 30 11 2010 RANDACCIO CERVIGNANO 2 12 12 7,5 5,13 10,26 41,76
Ca 60+ PERESSINI ALESSIA F 08 09 2009 RANDACCIO CERVIGNANO 2 12 12 6,5 3,60 7,20 37,70

Ca 60 OSEI ABEL M 17 07 2009 I.C. PORDENONE SUD 2 12 12 8,5 6,42 12,84 45,34
Ca 60+ RUSSO RICCARDO M 08 05 2010 I.C. PORDENONE SUD 2 12 12 8,0 6,57 13,14 45,14
Ca 44 IBRAIMOVSKA ALMA F 11 09 2009 I.C. PORDENONE SUD 2 12 12 7,0 5,80 11,60 42,60
Ca 51 MEHMETI MELEK F 08 05 2010 I.C. PORDENONE SUD 2 12 12 7,0 6,05 12,10 43,10
Ca 60 GIAMPAPA SARA F 30 05 2009 I.C. PORDENONE SUD 2 8 12 7,5 5,90 11,80 39,30
Ca 60+ FANTUZZI EMMA F 21 10 2010 I.C. PORDENONE SUD 2 12 12 6,5 5,42 10,84 41,34

Ca 44 ZANUS PERELDA ENEA M 27 08 2010 I.C. PORDENONE CENTRO 12 12 7,5 6,62 13,24 44,74
Ca 51 GEMONA FRANCESCO M 29 09 2009 I.C. PORDENONE CENTRO 12 12 7,0 7,14 14,28 45,28
Ca 60 DE VITA GIO' M 21 03 2009 I.C. PORDENONE CENTRO 4 12 8,0 5,90 11,80 35,80
Ca 60+ CORAL DANIELE M 24 06 2009 I.C. PORDENONE CENTRO 12 12 8,5 6,72 13,44 45,94
Ca 44 BARACCETTI VITTORIA F 04 06 2009 I.C. PORDENONE CENTRO 12 12 5,5 5,80 11,60 41,10
Ca 51 BILALAJ KLAUDIA F 10 01 2010 I.C. PORDENONE CENTRO 12 12 6,0 5,10 10,20 40,20

256,82

297,76

253,06
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Pordenone, 6 maggio 2023 - Palazzetto dello Sport 'Maurizio Crisafulli' 

STRAPPO DISCESE PALLA

Rank Cls Cat 
kg COGNOME e Nome m/f gg mm aaaa Scuola Somma Somma Miglior 

Prova
Miglior 
Prova

Miglior 
Prova x 2 TOT

SALTO TRIPLO

FIPE - Federazione Italiana Pesistica

STHENATHLON SCHOOL
Classifica Squadre CADETTI

Dati Atleta

Ca 44 MARTINO FRANCESCO M 06 09 2010 I.C. RORAI-CAPPUCCINI 2 4 12 7,0 6,35 12,70 35,70
Ca 51 GUERRA PIERO M 11 06 2010 I.C. RORAI-CAPPUCCINI 2 4 12 7,0 6,47 12,94 35,94
Ca 60 VECCHIES MATTEO M 04 02 2009 I.C. RORAI-CAPPUCCINI 2 12 8 9,0 7,10 14,20 43,20
Ca 60+ BALDASSI LUCA M 10 02 2009 I.C. RORAI-CAPPUCCINI 2 8 12 8,5 7,32 14,64 43,14
Ca 51 TURCHET VITTORIA F 01 02 2010 I.C. RORAI-CAPPUCCINI 2 12 12 7,0 6,55 13,10 44,10
Ca 60+ FAKOMEV ADELAIDE F 26 12 2009 I.C. RORAI-CAPPUCCINI 2 12 12 6,5 5,67 11,34 41,84

Ca 51 ZAMPA CESARE M 02 10 2009 I.C. PAGNACCO-MARTIGNACCO 2 12 8 8,0 4,94 9,88 37,88
Ca 60 ZANATTA LORENZO M 31 07 2009 I.C. PAGNACCO-MARTIGNACCO 2 12 8 8,0 5,67 11,34 39,34
Ca 60+ CRET FILIP M 10 11 2010 I.C. PAGNACCO-MARTIGNACCO 2 4 8 7,0 4,57 9,14 28,14
Ca 51 BAHO ENOLA F 25 04 2010 I.C. PAGNACCO-MARTIGNACCO 2 8 12 5,5 5,25 10,50 36,00
Ca 51 GIACOMITTI MARTINA F 30 01 2010 I.C. PAGNACCO-MARTIGNACCO 2 4 12 4,5 5,10 10,20 15,35
Ca 60 MATTIUSSI CHIARA F 20 08 2009 I.C. PAGNACCO-MARTIGNACCO 2 12 8 7,5 5,81 11,62 39,12
Ca 60+ PATUSSO ELEONORA F 21 02 2009 I.C. PAGNACCO-MARTIGNACCO 2 8 12 6,0 4,45 8,90 34,90

Ca 44 NUREDINI OMAR M 26 08 2010 I.C. PORDENONE TORRE 8 8 5,5 6,22 12,44 33,94
Ca 60 SALVADOR ZEDRICK JOSHUA M 29 03 2010 I.C. PORDENONE TORRE 8 8 5,5 6,08 12,16 16,83
Ca 60 ANZOLIN FEDERICO M 15 10 2009 I.C. PORDENONE TORRE 12 12 9,5 6,37 12,74 46,24
Ca 60+ PAIER GIOVANNI M 05 06 2009 I.C. PORDENONE TORRE 8 12 11,5 7,46 14,92 46,42
Ca 51 KODRA FRANCESCA F 22 07 2009 I.C. PORDENONE TORRE 12 12 9,5 5,70 11,40 44,90
Ca 60 MEHMETI EDEN F 08 10 2010 I.C. PORDENONE TORRE 8 8 7,0 5,45 10,90 33,90

Ca 44 UGEL ALESSANDRO M 20 04 2010 I.C. PORDENONE CENTRO 2 8 12 6,5 6,74 13,48 39,98
Ca 60+ KRASNIQUI ERON M 15 05 2009 I.C. PORDENONE CENTRO 2 8 8 8,0 5,60 11,20 17,60
Ca 60+ GJEPALI SERXHI M 27 07 2009 I.C. PORDENONE CENTRO 2 8 8 10,5 5,67 11,34 18,92
Ca 60+ GORTANA MANFREDI M 13 04 2009 I.C. PORDENONE CENTRO 2 12 8 9,5 5,27 10,54 40,04

116,54

222,23

230,73

243,92
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Pordenone, 6 maggio 2023 - Palazzetto dello Sport 'Maurizio Crisafulli' 

STRAPPO DISCESE PALLA

Rank Cls Cat. COGNOME e Nome m/f gg mm aaaa Scuola Somma Somma Miglior 
Prova

Miglior 
Prova

Miglior 
Prova x 2 TOT

1 Ca 44 VIGO DI TORRE Bairo Gregorio M 31 08 2009 Scuola Paritaria Don Bosco 12 12 7,0 6,98 13,96 44,96
2 Ca 44 ZANUS PERELDA Enea M 27 08 2010 I.C. Pordenone Centro 12 12 7,5 6,62 13,24 44,74
3 Ca 44 UGEL Alessandro M 20 04 2010 I.C. Pordenone Centro 8 12 6,5 6,74 13,48 39,98
4 Ca 44 IFEFO EXCELENT Mantoto M 09 10 2009 I.C. Pordenone Sud 8 12 7,0 6,47 12,94 39,94
5 Ca 44 TONON Leonardo M 10 08 2010 Scuola Paritaria Don Bosco 12 8 7,5 5,96 11,92 39,42
6 Ca 44 FALESCHINI Elia M 26 11 2010 I.C. Rorai-Cappuccini 8 12 6,5 6,40 12,80 39,30
7 Ca 44 OLIVO Alisher M 12 06 2010 I.C. Pagnacco-Martignacco 8 12 7,0 4,76 9,52 36,52
8 Ca 44 MARTINO Francesco M 06 09 2010 I.C. Rorai-Cappuccini 4 12 7,0 6,35 12,70 35,70
9 Ca 44 BIDUSSI Andrea M 31 08 2010 Randaccio Cervignano 8 8 7,0 5,67 11,34 34,34

10 Ca 44 NUREDINI Omar M 26 08 2010 I.C. Pordenone Torre 8 8 5,5 6,22 12,44 33,94
11 Ca 44 MARCHESINI Lorenzo M 07 05 2010 Randaccio Cervignano 4 8 6,0 5,60 11,20 29,20
1 Ca 51 TODARO Michelangelo M 22 05 2009 I.C. Rorai-Cappuccini 12 12 8,5 6,40 12,80 45,30
2 Ca 51 GEMONA Francesco M 29 09 2009 I.C. Pordenone Centro 12 12 7,0 7,14 14,28 45,28
3 Ca 51 FELETTO Alessandro M 05 09 2009 Scuola Paritaria Don Bosco 12 12 6,5 6,27 12,54 43,04
4 Ca 51 BOANCATA Daniel M 01 06 2009 Randaccio Cervignano 12 12 8,5 5,05 10,10 42,60
5 Ca 51 ROMAGNANO Giacomo M 14 01 2009 Scuola Paritaria Don Bosco 12 12 6,5 5,96 11,92 42,42
6 Ca 51 PASUT Matteo M 29 09 2009 I.C. Pordenone Sud 8 12 7,5 6,84 13,68 41,18
7 Ca 51 MICHELOTTI Alessandro M 26 10 2009 I.C. Pagnacco-Martignacco 12 8 7,5 5,32 10,64 38,14
8 Ca 51 ZAMPA Cesare M 02 10 2009 I.C. Pagnacco-Martignacco 12 8 8,0 4,94 9,88 37,88
9 Ca 51 MEDEOT Alessio M 11 07 2010 Randaccio Cervignano 8 12 6,5 5,52 11,04 37,54
10 Ca 51 GUERRA Piero M 11 06 2010 I.C. Rorai-Cappuccini 4 12 7,0 6,47 12,94 35,94
1 Ca 60 VALERI Gabriele M 19 05 2009 I.C. Pordenone Sud 12 12 9,0 7,66 15,32 48,32
2 Ca 60 DEL PUP Riccardo M 12 09 2009 Scuola Paritaria Don Bosco 12 12 9,0 7,03 14,06 47,06
3 Ca 60 BURINO Luca M 07 04 2009 I.C. Pagnacco-Martignacco 12 12 9,5 6,38 12,76 46,26
4 Ca 60 ANZOLIN Federico M 15 10 2009 Pn I.C. Pordenone Torre 12 12 9,5 6,37 12,74 46,24
5 Ca 60 OSEI Abel M 17 07 2009 I.C. Pordenone Sud 12 12 8,5 6,42 12,84 45,34
6 Ca 60 SIST Samuele M 18 07 2009 I.C. Rorai-Cappuccini 8 12 9,5 7,01 14,02 43,52
7 Ca 60 VECCHIES Matteo M 04 02 2009 I.C. Rorai-Cappuccini 12 8 9,0 7,10 14,20 43,20
8 Ca 60 D'ANDREA Alberto M 07 11 2009 Scuola Paritaria Don Bosco 8 12 9,0 6,42 12,84 41,84
9 Ca 60 BALDUCCI Matteo M 29 08 2010 Randaccio Cervignano 8 12 8,0 6,50 13,00 41,00
10 Ca 60 ZANATTA Lorenzo M 31 07 2009 I.C. Pagnacco-Martignacco 12 8 8,0 5,67 11,34 39,34
11 Ca 60 NETTIS Andrea M 06 04 2010 Randaccio Cervignano 12 8 7,0 6,00 12,00 39,00
12 Ca 60 DE VITA Gio' M 21 03 2009 I.C. Pordenone Centro 4 12 8,0 5,90 11,80 35,80
13 Ca 60 SALVADOR ZEDRICK Joshua M 29 03 2010 I.C. Pordenone Torre 8 8 5,5 6,08 12,16 33,66
1 Ca 60+ BONE Mirco M 01 02 2009 Pordenone Sud 12 12 11,0 7,44 14,88 49,88
2 Ca 60+ ZVIAGINTSEV Lev M 24 06 2009 Randaccio Cervignano 12 12 9,5 6,52 13,04 46,54
3 Ca 60+ PAIER Giovanni M 05 06 2009 I.C. Pordenone Torre 8 12 11,5 7,46 14,92 46,42
4 Ca 60+ CORAL Daniele M 24 06 2009 I.C. Pordenone Centro 12 12 8,5 6,72 13,44 45,94
5 Ca 60+ RUSSO Riccardo M 08 05 2010 I.C. Pordenone Sud 12 12 8,0 6,57 13,14 45,14
6 Ca 60+ ZILLE Tommaso M 04 08 2009 I.C. Rorai-Cappuccini 12 12 7,0 6,97 13,94 44,94
7 Ca 60+ DAVID Leonardo M 07 04 2009 Scuola Paritaria Don Bosco 8 12 10,0 6,70 13,40 43,40
8 Ca 60+ BALDASSI Luca M 10 02 2009 I.C. Rorai-Cappuccini 8 12 8,5 7,32 14,64 43,14
9 Ca 60+ TESOLIN Matteo M 24 10 2009 Scuola Paritaria Don Bosco 8 12 9,5 6,61 13,22 42,72
10 Ca 60+ GOBBO Davide M 13 03 2010 Randaccio Cervignano 8 12 9,0 6,08 12,16 41,16
11 Ca 60+ GORTANA Manfredi M 13 04 2009 I.C. Pordenone Centro 12 8 9,5 5,27 10,54 40,04
12 Ca 60+ MAZZARO Marco M 21 12 2009 I.C. Pagnacco-Martignacco 8 12 9,0 4,62 9,24 38,24
13 Ca 60+ GJEPALI Serxhi M 27 07 2009 I.C. Pordenone Centro 8 8 10,5 5,67 11,34 37,84
14 Ca 60+ KRASNIQUI Eron M 15 05 2009 I.C. Pordenone Centro 8 8 8,0 5,60 11,20 35,20
15 Ca 60+ COCCOLO Cristiano M 22 01 2010 Randaccio Cervignano 8 8 7,5 4,77 9,54 33,04
16 Ca 60+ CRET Filip M 10 11 2010 I.C. Pagnacco-Martignacco 4 8 7,0 4,57 9,14 28,14

SALTO TRIPLO

FIPE - Federazione Italiana Pesistica

STHENATHLON SCHOOL
Classifica "Cadetti" individuale Maschile (2010 | 2009)

Dati Atleta
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Pordenone, 6 maggio 2023 - Palazzetto dello Sport 'Maurizio Crisafulli' 

STRAPPO DISCESE PALLA

Rank Cls Cat. COGNOME e Nome m/f gg mm aaaa Scuola Somma Somma Miglior 
Prova

Miglior 
Prova

Miglior 
Prova x 2 TOT

1 Ca 44 COVRE Elena F 26 10 2010 I.C. Pordenone Sud 12 12 7,0 6,32 12,64 43,64
2 Ca 44 IBRAIMOVSKA Alma F 11 09 2009 I.C. Pordenone Sud 12 12 7,0 5,80 11,60 42,60
3 Ca 44 BOMBEN Giulia F 16 08 2009 I.C. Rorai-Cappuccini 12 12 6,5 6,00 12,00 42,50
4 Ca 44 DAL CIN Rebecca F 03 01 2010 I.C. Pordenone Sud 12 12 5,5 6,25 12,50 42,00
5 Ca 44 BARACCETTI Vittoria F 04 06 2009 I.C. Pordenone Centro 12 12 5,5 5,80 11,60 41,10
6 Ca 44 AGNOLETTO Elena F 20 04 2010 Scuola Paritaria Don Bosco 12 12 6,0 5,30 10,60 40,60
7 Ca 44 CALLIGARIS Elisa F 05 12 2010 Randaccio Cervignano 12 12 5,0 5,67 11,34 40,34
8 Ca 44 DANIELE Arianna F 10 03 2009 Scuola Paritaria Don Bosco 12 8 5,0 5,90 11,80 36,80
9 Ca 44 ROSSET Sara F 28 10 2010 I.C. Pagnacco-Martignacco 4 12 5,5 5,60 11,20 32,70
10 Ca 44 SIMONETTA Chiara F 08 11 2010 Randaccio Cervignano 8 8 5,0 5,22 10,44 31,44
1 Ca 51 DI PIAZZA Sofia F 21 08 2009 I.C. Rorai-Cappuccini 12 12 8,0 6,70 13,40 45,40
2 Ca 51 KODRA Francesca F 22 07 2009 I.C. Pordenone Torre 12 12 9,5 5,70 11,40 44,90
3 Ca 51 MIO Vittoria F 09 01 2010 I.C. Pordenone Sud 12 12 7,5 6,31 12,62 44,12
4 Ca 51 TURCHET Vittoria F 01 02 2010 I.C. Rorai-Cappuccini 12 12 7,0 6,55 13,10 44,10
5 Ca 51 MEHMETI Melek F 08 05 2010 I.C. Pordenone Sud 12 12 7,0 6,05 12,10 43,10
6 Ca 51 TIBALD Caterina F 22 02 2010 Randaccio Cervignano 12 12 6,0 5,63 11,26 41,26
7 Ca 51 FURLANETTO Alessia F 27 01 2009 Scuola Paritaria Don Bosco 12 12 6,0 5,55 11,10 41,10
8 Ca 51 ZEN Marta F 22 03 2009 Scuola Paritaria Don Bosco 12 12 5,5 5,78 11,56 41,06
9 Ca 51 CHKHAIDZE Anastasia F 21 03 2010 I.C. Pagnacco-Martignacco 12 12 5,5 5,60 11,20 40,70

10 Ca 51 BILALAJ Klaudia F 10 01 2010 I.C. Pordenone Centro 12 12 6,0 5,10 10,20 40,20
11 Ca 51 DRI Vittoria F 07 02 2010 Randaccio Cervignano 12 12 5,0 5,48 10,96 39,96
12 Ca 51 BAHO Enola F 25 04 2010 I.C. Pagnacco-Martignacco 8 12 5,5 5,25 10,50 36,00
13 Ca 51 GIACOMITTI Martina F 30 01 2010 I.C. Pagnacco-Martignacco 4 12 4,5 5,10 10,20 30,70
1 Ca 60 AMPADU Lucia Fosua F 10 11 2010 I.C. Pordenone Sud 12 12 7,5 6,00 12,00 43,50
2 Ca 60 FOGAR Licia F 22 02 2010 Randaccio Cervignano 12 12 6,5 5,68 11,36 41,86
3 Ca 60 BORDONARO Danila F 30 11 2010 Randaccio Cervignano 12 12 7,5 5,13 10,26 41,76
4 Ca 60 DEL ZOTTO  Isabella F 22 04 2010 Scuola Paritaria Don Bosco 12 8 8,0 6,52 13,04 41,04
5 Ca 60 MESTRONI Irene F 31 05 2009 Scuola Paritaria Don Bosco 12 12 6,5 5,23 10,46 40,96
6 Ca 60 ZUCO Lara F 03 03 2010 I.C. Pagnacco-Martignacco 8 12 9,0 5,35 10,70 39,70
7 Ca 60 GIAMPAPA Sara F 30 05 2009 I.C. Pordenone Sud 8 12 7,5 5,90 11,80 39,30
8 Ca 60 MATTIUSSI Chiara F 20 08 2009 I.C. Pagnacco-Martignacco 12 8 7,5 5,81 11,62 39,12
9 Ca 60 PARONI Chantal F 22 04 2009 I.C. Rorai-Cappuccini 8 12 5,0 5,85 11,70 36,70
10 Ca 60 MEHMETI Eden F 08 10 2010 I.C. Pordenone Torre 8 8 7,0 5,45 10,90 33,90
1 Ca 60+ SERDINO Vittoria F 05 01 2009 I.C. Rorai-Cappuccini 12 12 8,5 6,08 12,16 44,66
2 Ca 60+ MONFORTE Desire F 21 03 2009 I.C. Pagnacco-Martignacco 12 12 7,5 5,75 11,50 43,00
3 Ca 60+ FAVRETTO Mia F 19 11 2010 I.C. Pordenone Sud 12 12 7,0 5,67 11,34 42,34
4 Ca 60+ FAKOMEV Adelaide F 26 12 2009 I.C. Rorai-Cappuccini 12 12 6,5 5,67 11,34 41,84
5 Ca 60+ BUZIMKIC Jasmina F 07 04 2010 Randaccio Cervignano 12 12 7,5 4,93 9,86 41,36
6 Ca 60+ FANTUZZI Emma F 21 10 2010 I.C. Pordenone Sud 12 12 6,5 5,42 10,84 41,34
7 Ca 60+ BRUSADIN Giorgia F 05 07 2009 I.C. Pordenone Sud 8 12 8,0 5,84 11,68 39,68
8 Ca 60+ CHIRIAC Nicole F 22 07 2009 Scuola Paritaria Don Bosco 12 8 8,0 5,65 11,30 39,30
9 Ca 60+ PERESSINI Alessia F 08 09 2009 Randaccio Cervignano 12 12 6,5 3,60 7,20 37,70

10 Ca 60+ POGACINI Anna F 21 06 2010 Randaccio Cervignano 12 12 4,5 3,68 7,36 35,86
11 Ca 60+ PATUSSO Eleonora F 21 02 2009 I.C. Pagnacco-Martignacco 8 12 6,0 4,45 8,90 34,90
12 Ca 60+ FRANCESCUTTI Lucrezia F 03 05 2009 Scuola Paritaria Don Bosco 8 12 6,5 4,00 8,00 34,50

Dati Atleta SALTO TRIPLO

FIPE - Federazione Italiana Pesistica

STHENATHLON SCHOOL
Classifica "Cadetti" individuale Femminile (2010 | 2009)
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